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       EKSPERIENCA  PUNE           

• Data (nga – ne)   2005 – në vazhdim 

• Emri dhe adresa e punedhenesit  Universiteti Politeknik i Tiranës  

• Roli  dhe pergjegjesite  Laborante 

• Data (nga – ne)   2012 – në vazhdim 

• Emri dhe adresa e punedhenesit  Universiteti Politeknik i Tiranës  

• Roli  dhe pergjegjesite   Laborante dhe Pedagoge e Jashtme 

 

SHKOLLIMI DHE FORMIMI 
UNIVERSITAR 

 

• Data (nga– ne)  2000-2005 

Fakulteti   Inxhinierise Mekanike, Departamenti i Tekstilit 

Titulli i diplomes   Inxhiniere Tekstili 

 

 

 

Gjuhet e Huaja 
 

  

Fakulteti   Gjuheve te huaja 

   

Titulli i diplomes   Çertifikatë e gjuhes Angleze 
 

     

         



 
 
   PJESMARRJE NË PROJEKTE 
SHKENCORE 
 

1. Projekti FP6 RETEXRESALAB i 

financuar nga Komisioni 

Evropian  

 

2.Projekt i financuar nga 

Qeveria Shqiptare, Ministria e 

Brendshme  

 

 

 
 

 

 

 

 Reinforcement of human and material capacities of textile research center      

in Albania” 2007-2009  

 

 

“Projekt Pilot i Policisë së Shtetit”  2011-2014 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


